
UCHWAŁA Nr XII/90/04 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 października 2004 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r., z 2002 R. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214 poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.109 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę – 106.884,-zł 
 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę – 20.000,-zł 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 139.432,-zł 
 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 52.550,-zł 
 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1. Dochody przed zmianami - 5.452.004,-zł 

 
2. Dochody po zmianach - 5.539.888,-zł 

 
3. Wydatki plan przed zmianami - 5.632.913,-zł 

 
4. Wydatki plan po zmianach - 5.719.797,-zł 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XII/90/2004  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 26 października 2004 r. 

 
Dochody budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan 
Zwiększe- 

nie 
Zmniej- 
Szenie 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 20.000 - 20.000 - 
 60016  Drogi publiczne gminne 20.000 - 20.000 - 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych  
źródeł 

 
 

20.000 

 
 

- 

 
 

20.000 

 
 

- 
750   Administracja publiczna 31.665 4.500 - 36.165 

 75095   -- 4.500 - 4.500 
  0830 Wpływy z usług - 4.500 - 4.500 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

 
 

1.178.054 

 
 

35.000 

 
 

- 

 
 

1.213.054 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności  cywilno-
prawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 

 
 
 

896.500 

 
 
 

35.000 

 
 
 

- 

 
 
 

931.500 
  0320 Podatek rolny 370.000 35.000 - 405.000 

851   Ochrona zdrowia 15.000 6.000 - 21.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000 6.000 - 21.000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholu      

 
15.000 

 
6.000 

 
- 

 
21.000 

852   Opieka społeczna 636.395 51.384 - 687.779 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

393.911 

 
 

27.968 

 
 

- 

 
 

421.879 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 

384.497 

 
 
 
 

27.968 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

412.465 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 

 
132.385 

 
23.416 

 
- 

 
155.801 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 

83.217 

 
 
 
 

826 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

84.043 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

49.168 

 
 

22.590 

 
 

- 

 
 

71.758 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
27.985 

 
10.000 

 
- 

 
37.985 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12.000 10.000 - 22.000 
  0830 Wpływy z usług 12.000 10.000 - 22.000 
    OGÓŁEM: 5.452.004 106.884 20.000 5.539.888 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr XII/90/04 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 26 października 2004 r. 

 

 Wydatki budżetowe 

 
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 87.550 3.000 52.550 38.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 87.550 3.000 52.550 38.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000 3.000 - 15.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 
52.550 

 
- 

 
52.550 

 
- 

700   Gospodarka mieszkaniowa 349.714 63.814 - 413.528 
 70095  Pozostała działalność 324.714 63.814 - 388.528 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

 
500 

 
1.000 

 
- 

 
1.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000 3.000 - 36.000 
  4260 Zakup energii 41.000 11.000 - 52.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.484 15.000 - 56.484 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
696 

 
6.264 

 
- 

 
6.960 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
42.000 

 
27.550 

 
- 

 
69.550 

750   Administracja publiczna 1.089.821 16.236 - 1.106.057 
 75023  Urzędy gmin 1.019.656 16.236 - 1.035.892 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.982 5.536 - 51.518 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.000 5.000 - 63.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13.000 4.700 - 17.7000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000                 1.000 - 3.000 

801   Oświata i wychowanie 2.250.141 4.000 - 2.254.141 
 80113  Dowożenie uczniów do szkól 133.880 4.000 - 137.880 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.500 4.000 - 45.500 

852   Opieka społeczna 930.897 52.384 - 983.281 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Z ubezpieczenia społecznego 

 
 

393.911 

 
 

27.968 

 
 

- 

 
 

421.879 
  3110 Świadczenia społeczne 370.057 27.968 - 398.025 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 

 
143.385 

 
              23.416 

 
- 

 
166.801 

  3110 Świadczenia społeczne 139.485               23.416 - 161.901 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104.502                 1.000 - 105.502 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.067 1.000 - 2.067 
   OGÓŁEM: 5.632.913 139.432 52.550 5.719.797 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr.4 
do Uchwały Nr IX/69/04  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 marca 2004 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2004 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji ( w latach) 

Łączne nakłady 
finansowe Rok 

budżetowy 2004 
(6+7+8+9) Środki 

własne 
kredyty 

i pożyczki 
Środki pochodzące z 

innych źródeł 

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

010 01010 Wodociąg SkajzgiryPobłędzie 
2003- 2004 

 
212.810 

 
200.000 

 
50.000 

 
- 

 
150.000 

 
UG 

010 01010 Wodociąg Lenkupie Przesławki 
 2004 - 2005 

 
60.000 

 
60.000 

 
13.000 

 
42.000 

 
5.000 

 
UG 

010 01010 
Kanalizacja i oczyszczalnia w 
Żytkiejmach 
2004-2006 

 
5.000.000 

 
100.000 

 
- 

 
- 

 
100.000 

 

 
UG 

010 01010 
Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w hydroforni Żytkiejmy 
 2004-2005 

 
105.000 

 

 
25.000 

 
25.000 

 
- 
 

 
- 

 
 

UG 

630 63003 Baza turystyczna w m. Stańczyki 
 2004-2006 

 
500.000 

 
42.000 

 
42.000 

 

 
- 

 
- 

 
UG 

 

700 70095 Termomodernizacja 
świetlicy w Żytkiejmach - 2004 

 
100.000 

 
100.000 

 
20.000 

 
80.000 

 
- 
 

 
UG 

700 70095 Zakup przyczepy 15.500 15.500 15.500 - - UG 
700 70095 Zakup ciągnika i szufli 54.050 54.050 54.050 - - UG 

754 75412 Remiza OSP Pluszkiejmy 
2003-2005 

 
150.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
- 

 
- 

 
UG 

852 85212 Zakup komputera i kserokopiarki 9.414 9.414 - - 9.414 UG 
    OGÓŁEM 6.206.774 615.964 229.550 122.000 264.414  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


